（栃木県 日光支部 会員の会 10月例会）議事録

記録日：２０１４年 10月１8日

記録者：  伊 藤 郁 夫

団体名 一般社団法人栃木県古民家再生協会日光支部 会員の会

開催日時 ２０１４年 １０月１８日（金）     17:00〜19:00

開催場所 日光公民館 第二会議室

出席者

・伊藤郁夫 ・寺内建次 ・臼井正雄 ・愛波直延

・（本部）井上幸一

オブザーバー

・竹澤 稔 ・福田有宏 ・齋藤宏明          （敬称略）

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者紹介 ―自己紹介―

４．報告事項

 1）本部報告事項     ・秋の地区会員大会に関して

             ・会員一覧掲示に関して

             ・平成 26年度全国会員大会に関して

             ・古民家売買物件募集に関して

             ・古民家鑑定士 更新対象月のお知らせ

             ・伝統再築士のお知らせ（会場、日時等）

 2）その他報告事項    ・日光市の古民家物件が「古民家住まいる」に掲載中

５．協議事項

 1）茨城県古民家再生協会「天に栄える村」上映会への視聴参加の件

2）来春の地区会員大会に付いて

 ・会場リスト・懇親会内容リスト・視察、観光場所リスト・食事リスト等の収集

決定事項 ①．地区会員大会について：各リストアップした内容を県本部例会に資料として提出

次月開催日時 ２０１４年 １１月 ２８日（金）     17:00〜19:00

次月開催場所 未定 追って連絡する

次月議事内容 ・会員拡大について

・2月全国会員大会参加に関して

・春の関東地区会員大会に関して

・その他